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کشف راز معتادکشی در کمپ ترک  اعتیاد
گاهی تهران بزرگ از کشف پرونده قتل مردی   رئیس پلیس آ
جوان در کمپ ترک اعتیاد خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
کارکنان انتظامات بیمارستان فرهیختگان از طریق  گفت: 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، از مرگ مشکوک 
بیمارستان  این  انس  اورژ را روی تخت بخش  مرد جوانی 
گاهان  ، تیمی از کارآ اطلاع رسانی کردند که با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان  اداره دهم پلیس آ
شده و تحقیقات میدانی خود را در این خصوص آغاز کردند. 
وی ادامه داد: تیم جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد مرد 
ح به  جوانی مواجه شدند که احتمالا براثر اوردُوز و ضرب  و جر
قتل رسیده بود. گزارش پزشک صحنه نیز حکایت از آن داشت 
که سر و دنده های متوفی شکسته است و آثار کبودی زیادی 
روی بدنش وجود دارد. تحقیقات ابتدایی نیز نشان داد که 
در روز قبل از این جنایت، پدر و مادر متوفی به یک کمپ ترک 
اعتیاد رفته و پس از توافق مالی از افراد داخل کمپ درخواست 
کردند فرزندشان را که اعتیاد داشته است، برای ترک از محل 
زندگی اش در ملارد به مکان مورد نظر واقع در منطقه کن 
گاهی تهران بزرگ  انتقال داده و او را مداوا کنند. رئیس پلیس آ
اضافه کرد: به دنبال دریافت این اطلاعات، خیلی زود اعضای 
تیم جنایی پای در کمپ  ترک اعتیاد گذاشته و در آنجا ۴۰ تا 
۵۰ نفر معتاد را مشاهده کردند که به صورت غیرقانونی حبس 
شده بودند. همگی این افراد نیز مدهی بودند که کارگران کمپ 
کثر این معتادان را هدف ضرب   رفتار نامناسبی با آنان دارند و ا
و شتم قرار داده اند. ولیپور گودرزی گفت: تیم تحقیق که در 
جریان تحقیقات میدانی متوجه وجود دوربین های مداربسته 
کمپ شده بودند فیلم آنها را هدف بازبینی قرار دادند و لحظه 
به لحظه به قتل رسیدن مرد جوان را مشاهده کردند. در جریان 
بررسی این فیلم مشخص شد صاحب این کمپ  به همراه هشت 
نفر از کارگران خود، مقتول را به دلیل مقاومتی که داشته تا سر 
حد مرگ کتک زده اند. وی بیان داشت: در ادامه این کمپ 
کمپ مجاز معرفی شدند.  غیرقانونی پلمب و افراد به یک 
ح قرار  همچنین هشت مردی که مقتول را هدف ضرب  و جر
دادند به  اتهام مشارکت در قتل عمدی بازداشت شدند. این 
افراد که در جریان بازجویی ها سعی داشتند تا با تناقض گویی 
مسیر پرونده را تغییر دهند، پس از مواجه با شواهد و مدارک 
گاهی  موجود به ارتکاب جنایت اعتراف کردند. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ با اشاره به اعترافات متهم ردیف اول این پرونده، 
گفت: متهم ردیف اول پرونده در جریان تحقیقات مقدماتی 
گاهان اظهارکرد که در روز جنایت مقتول به کمپ ترک  به کارآ
گهان با عوامل درگیر شد و چاقو کشید.  اعتیاد آمده بود، اما نا
آنها هم که از این کار عصبانی شده بودند و او را هدف ضرب و 
ح قرار داده و هنگامی که متوجه شدند حالش نامساعد  جر
شده او را به بیمارستان بردند که متاسفانه اقدامات درمانی 
فایده ای نداشت و این فرد به کام مرگ فرو رفت. ولیپور گودرزی 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

ک در محموله کنسرو تریا

ک   فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۴73 کیلو تریا
که در قالب محموله کنسروجات خبر داد. سردار ناصر فرشید 
گفت: مأموران ایستگاه بازرسی سه راهی راین حوالی سحرگاه 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیونت حاوی 
بار کنسروجات ماهی مشکوک و آن را جهت بازرسی متوقف 
کردند. وی افزود: این کامیونت که بیش از 2 هزار قوطی کنسرو 
بارگیری کرده بود با هوشیاری ماموران و بررسی دقیق این 
ک که داخل این قوطی ها به صورت  محموله، ۴73 کیلو تریا
ماهرانه جاساز و سپس درب آنها پلمب شده بود کشف گردید. 
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه قاچاقچیان در 
نظر داشتند این محموله را به مرکز کشور منتقل کنند، تصریح 
کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از بازجویی های 

تکمیلی و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کــوتــاه

 دستگیری سارق 
با ۱۷ فقره سرقت

آذربایجانشرقی  گاهی  آ پلیس  رئیس   
ل خالی  از دستگیری سارق مغازه و مناز
۱7 فقره سرقت در تبریز خبر  از سکنه با 
گفت:  داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی 
و  مغازه  سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در 
، موضوع در  ل خالی از سکنه در تبریز مناز
گاهان اداره مبارزه با سرقت  دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
پس از وصول پرونده و تجمیع اطلاعات 
اولیه وقوع صحنه های جرم در گام اول، 
گاهان دریافتند سارق به صورت تکی،  کارآ
مبادرت به سرقت می کند که پس از اقدامات 
گسترده فنی - اطلاعاتی هویت اصلی متهم 
سابقه دار شناسایی و مسجل شد. سلطانی 
اضافه کرد: با اخذ مجوز از مرجع قضائی 
برای  و  دستگیر  اختفا  محل  در  متهم 
لت  گاهی استان دلا تحقیقات به پلیس آ
شد و در نهایت متهم در مواجهه با دلایل 
و مدارک مستدل و مستند پرونده، لب به 
کن  اعتراف گشوده و به ۱7 فقره سرقت از اما
گاهی  خصوصی اعتراف کرد. رئیس پلیس آ
آذربایجانشرقی با بیان اینکه متهم به همراه 
پرونده تحویل مرجع قضائی و با صدور قرار 
تأمین کیفری متناسب روانه زندان شد، به 
شهروندان توصیه کرد: از قراردادن اموال 
ل خالی از سکنه  و وسایل با ارزش در مناز
خودداری و با اقدامات پیشگیرانه از جمله 
استفاده از دوربین های مداربسته و حفاظ 
محکم درب ها، فرصت سرقت را از سارقان 

سلب کنند.

واژگونی پژو با 2 کشته 
 رئیس پلیس راه شمال استان فارس از 
گونی سواری پژو و کشته شدن 2 نفر و  واژ
مصدومیت 2 تن دیگر خبر داد. سرهنگ 
عبدالهاشم دهقانی بیان کرد: در پی اعلام 
گونی خودرو در محور مواصلاتی  یک فقره واژ
 ،۱۱۰ پلیسی  فوریت های  مرکز  به  داراب 
بلافاصله تیمی از عوامل پلیس راه به همراه 
دیگر نیروهای امدادی برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه در 
شد  مشخص  آمده  عمل  به  بررسی های 
سواری پژو ۴۰۵ حامل ۵ سرنشین منحرف 
گون شده است، افزود: در این حادثه  و واژ
2 نفر فوت و 2 سرنشین نیز مجروح و به 
بیمارستان انتقال داده شدند. رئیس پلیس 
راه شمال استان فارس با بیان اینکه بنا به 
کارشناسان علت این تصادف، عدم  نظر 
توجه به جلو از سوی راننده اعلام شده 
است، بیان داشت: رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی می تواند از بروز اینگونه 

حوادث تلخ و جبران ناپذیر جلوگیری کند.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری   رئیس اداره هجدهم پلیس آ
یک زن مالخر و کشف گوشی های سرقتی از مخفیگاه خبر 
داد. مدتی است که طرح برخورد با خریداران اموال سرقتی از 
سارقان که به مالخران معروف هستند، در دستور کار جدی 
پلیس قرار دارد و به گفته سردار عباسعلی محمدیان علاوه 
بر شناسایی و دستگیری سارقان، باید مالخران نیز برخورد 
قانونی صورت گیرد تا کل چرخه سرقت از بین برود و شاهد 
کاهش میزان سرقت ها باشیم. در همین راستا، در چند هفته 
گذشته، یکی از مالخران تلفن های همراه سرقتی که یک زن 
بود، دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ محسن حسنی، 
گاهی تهران بزرگ در گفت وگو  رئیس اداره هجدهم پلیس آ
با »ایسنا« بیان داشت: با اقدام اطلاعاتی همکاران من در 
خصوص شناسایی مالخران، در روزهای اخیر توانستیم یک 
مالخر زن را دستگیر کنیم. همکاران من با تحقیقات بیشتر 
متوجه شدند چند نفر سارق از طریق تماس تلفنی با این 
مالخر در تماس بوده و پس از گوشی قاپی، اموال مسروقه 
را به این خانم تحویل داده و وجه نقد دریافت کرده اند. 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با  رئیس اداره هجدهم پلیس آ
اقدامات پلیسی مشخص شد این زن در سرکوچه خانه اش 
با این سارقان قرار گذاشته و تلفن های همراه مسروقه را 
کرده اند. همچنین در بررسی های بیشتر  همانجا مبادله 
پلیس مشخص شد این زن، اموال سرقتی را جمع آوری، 
نگهداری و بسته بندی کرده است و به همسر خود که از اتباع 
افغانستانی است؛ تحویل داده و وی نیز اقدام به خروج این 
گوشی ها از مرز کرده است و این چنین گوشی های سرقتی 
ج شده است. وی با اشاره به  به صورت قاچاق از کشور خار
هماهنگی با مقام قضائی و اخذ مجوزهای لازم برای انجام 
عملیات افزود: ماموران در یک اقدام ضربتی، سارقانی که 

با این زن و شوهرش همکاری داشتند به همراه خود این زن 
؛ دستگیر کردند. همچنین همسر این زن که اقدام به  مالخر
خروج این اموال مسروقه از کشور کرده بود، نیز شناسایی 
و دستگیری وی در دستورکار همکاران من قرار دارد. این 
تهیه  برای  همسرم  و  من  پیش  »مدتی  کرد:  ادعا  متهم 
مسکن به مشکل مالی برخوردیم. یکی از آشنایان همسرم، 
کسی را به ما معرفی کرد و قرار شد ما در یکی از خانه های او 
کن شویم. ما هم قبول کردیم و چندماهی است که در  سا
خانه اش زندگی می کنیم. پس از چند هفته، صاحبخانه از 

ما خواست تا بسته هایی را برایش در خانه نگهداری کنیم 
ما هم مجبور بودیم و قبول کردیم.« این متهم اظهار کرد: 
»یک روز با دخترم و خواهرم در خانه بودیم که پلیس آمد و 
من را دستگیر کرد. از خانه نیز ۴2 تلفن همراه کشف کردند 
که انگار تلفن همراه سرقتی است اما من از این مساله خبر 
نداشتم.« وی درباره عدم حضور همسرش در کشور نیز ادعا 
کرد: »شوهرم که از اتباع افغانستانی است، چند روزی است 
که برای تمدید پاسپورتش به افغانستان رفته و هنوز بازنگشته 

شده است.«

بازداشت خانم مالخر با موبایل های سرقتی 

  رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از دستگیری ۵ فعال غیرمجاز ارزی در مرکز 
افشاری  مهدی  سرهنگ  داد.  خبر  تهران 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
دستگیری فعالان غیرمجاز بازار ارز در محدوده 
این  به  رسیدگی  شدند.  توحید  خیابان 
پرونده درپی انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پیش دستانه در مبارزه با اخلالگران بازار ارز 
در دستورکار قرار گرفت و در جریان تحقیقات، 
مشخص شد که افرادی به سرکردگی یک زن 
به صورت غیرمجاز تحت پوشش شرکتی در 
خیابان توحید اقدام به خرید و فروش غیرمجاز 
ارز به صورت کلان کرده اند. وی با بیان اینکه 

هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای 
لازم برای انجام عملیات دریافت شد، بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 

بزرگ مدیرعامل شرکت، کارمندان و حسابدار 
شرکت را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند که این افراد در جریان بازجویی ها به جرم 

خود مبنی بر خرید و فروش غیر مجاز ارز اعتراف 
کردند. به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ ماموران در جریان بازرسی از محل 
دفتر این شرکت که فاقد هرگونه جواز کسب و 
تابلو بود، مقادیری انواع ارز شامل 3۵ هزار و 
۴۵۰ دلار آمریکا، ۸۶۵ هزار دینار عراق، 32۰۰ لیر 
ترکیه و 3۸۵۰ یورو به ارزش تقریبی بیش از 2۰ 
میلیارد ریال را به همراه یک قبضه کلت کمری 
و ۱۴ عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط کردند. 
افشاری از تشکیل پرونده برای پنج متهم خبر 
داد و گفت: متهمان به همراه پرونده متشکله 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند. تحقیقات تکمیلی در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری ۵ فروشنده مسلح ارز 

رمزگشایی از 3۵ پرونده سرقت منزل
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس   
اعتراف  و  منزل  سارقان  دستگیری 
3۵ فقره سرقت خبر داد.  متهمان به 
سرهنگ علی قاسمپور گفت: پیرو وقوع 
چند فقره سرقت از منزل در محدوده 
حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱۸ ستارخان، 
تیم عملیات این کلانتری پس از بررسی 
و  مداربسته  دوربین های  فیلم های 
اقدامات فنی پلیسی، مشخصات ظاهری 
اعضا این باند سه نفره را شناسایی کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه 
در  متهمان  ظاهری  مشخصات  داد: 
قرار  گشتی  واحد های  تمامی  اختیار 
گرفت و ماموران در حین گشت زنی در 
کبری، 2 تن از اعضا  محدوده خیابان ا
این باند را در حین ورود به یک ساختمان 
شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: 
پی جویی های اولیه نشان از این داشت 
متهمان با استفاده از شاه کلید قصد ورود 
به منزل را داشتند. سرهنگ قاسمپور 
تصریح کرد: متهمان به جرم خود مبنی 
فقره   3۵ تعداد  به  منزل  از  سرقت  بر 

سرقت مشابه اعتراف کردند. این مقام 
کنون ۱3 نفر از  پلیسی اظهارداشت: تا 
مالباختگان شناسایی و دستگیری نفر 
سوم این باند در دستور کار پلیس قرار 
خاطرنشان  انتظامی  مقام  این  دارد. 
 ، کرد: متهمان به جهت تحقیقات بیشتر
کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات 
به مقام قضائی معرفی شدند. سرهنگ 
پایان به شهروندان  علی قاسمپور در 
کرد، با ارتقای سیستم امنیتی  توصیه 
کن خصوصی با نصب دوربین های  اما
، امکان سرقت را به  مداربسته و دزدگیر
حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، 
بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با 

پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.


